
UCHWAŁA Nr 317.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. „Rozwój moj ą szansą – 
wieloprofilowe wspomaganie rozwoju osób z niepełnos prawno ścią 

intelektualn ą i autyzmem” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do realizacji projektu „Rozwój moją szansą – wieloprofilowe 
wspomaganie rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty”. Okres realizacji projektu – lata: 2013 - 2015  
 

§ 2  
Powierza się Kazimierzowi Ambroziakowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku realizację i rozliczenie projektu,  
a w szczególności: 
1. Podpisanie umowy o dofinansowanie projektu z instytucja wdrażającą. 
2. Otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania. 
3. Zawarcie umów z wyłonionymi wykonawcami po przeprowadzonym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 
4. Nadzorowanie realizacji zadań. 
5. Sporządzanie wniosków o płatność w zakresie wydatkowania środków 

finansowych na zadanie, raportów oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie 
realizacji zadania i jego rozliczenia. 

 
§ 3  

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana  
R. N. do wykonywania zadań określonych w § 2. 
 

§ 4 
W czasie przygotowania i realizacji projektu z Powiatowym Zespołem Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych będzie współdziałać Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy. 
 

§ 5 
Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych do składania Zarządowi Powiatu sprawozdania z realizacji projektu  
w okresach kwartalnych. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EK/EK 


